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Nc mbEshtetje te Ligiit nr.06/L-114, nenrt 34, pika 12, pEr zyrtar€ publike t€ Republikds sd Kosoves, dhe teRregullores Nr.l6/2020' per Pranimin dhe Karrier€n ne Sherbimin civit te Republikcs se Kosoves, neni z par.2,
neni 18 paragrafi I dhe 2.3, , Udheheqesi me i larte administrativd b€n€:

SHPALLJE PUBLIKE

r' PEr angazhimin e:nje (l) eksperti tejashtdm, per te qend pjese e komisionit n€ fushen e perzgjedhjes/vleresimit t6
burimeve njerdzore nd konkursin per pranim, Speciatisi te Burimeve Njerezore.

II. Kandidatet qe shprehin interesim p€r angazhim duhet t,i ploresojne keto kritere:

o Diplomd universitare ne fushCn : Ekonomik ose Burime Njerdzore.
. Se paku 3 vite pdrvoje pune pas diplomimit, n€ fush€n profesionale.
. Te mosjene te em€ruar politikisht
. Te mosjene sherbyes civil
. Te mosjene pundtore ne administrates shteterore
o Td drejt€ konkurimi kane kandidat nga organizatat te specializuara apo unive.sitetet e fushdsIII. Kandidatdt duhet td dordzojne keto dokumente:

o Kopjen e let€mjoftimit
. Nje cv
. Deshmi per shkollimin
. D€shmi per pervojEn e punes
. D€shmi qe nuk dshtd nen herrme
o Referencat apo informatat tjera shtese, te cilat konsiderohen tc rendesishme p6r kandidatdt q€ aplikon.IV. Detyrat e Komisionit Vleresues

Detyrat dhe pdrgiegjesite e Komisionit Vleresuesjene t6 percaktuar me fiegullore, e qdjane:
r Vler€simi i jeteshkimit konsiston ne vreresimin e ciresise dhe niverit € arsimimit

dhe pdrvojes dome$Cnese nC pune.
. Vleresimin e hajnimeve q€ lidhen me vendin e pun€s nd lemine pdrkatese.

' vlerdsimin e njohurive, aftesive apo cilesite e kandidatit , ncpermjet intervistes me goje.
Angazhimi nc cilesine e ekspenit rc jasht€m nuk n€nkupton themelimin e marr€dh€nies se punes ne Komun€n eKlines, mirCpo eksperti do te angazhohet me per njC pedudhe te caktuar konore.

Aplikimi mund eve fizike. nC Zyr6n p€rpriticn e paldve nE objel(tin .r Komrnflr teti (E)
drtg kalenda|ike respektivisht nga data OO,OS.2OZI, ae.i mC data; 13.09.2021.
Komisioni vler€ r€simin e aplikacioneve, vetem kandidatet qc i plot€sojne kiteret e kerkuara do
td pdrzgjidhen n€ list€n e ngushte.
Dokumentet e pa kompletuara dhe te anitura pas afatit nuk do te merlen per shqyrtim.
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